
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  08  листопада  2016  року                                   №  577 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 18 лютого 2014 року № 59  
«Про затвердження  
Положення про Центр надання  
адміністративних послуг міста Кіровограда  
та Регламенту Центру надання  
адміністративних послуг  
міста Кіровограда в новій редакції» 
 

Керуючись ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Постановою 
Верховної Ради України від 14 липня 2016 року № 1468-VIII «Про 
приведення назви міста Кіровоград Кіровоградської області у відповідність із 
вимогами Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-
соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 
пропаганди їхньої символіки» виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 18 лютого 2014 року № 59 «Про затвердження Положення про 
Центр надання адміністративних послуг міста Кіровограда та Регламенту 
Центру надання адміністративних послуг міста Кіровограда в новій 
редакції», а саме: 

1) назву міста «Кіровоград» замінити на «Кропивницький»; 
2) пункти 1, 8, 15, 18 додатка 1 до Регламенту Центру надання 

адміністративних послуг міста Кіровограда викласти в новій редакції згідно з 
додатком. 

 
 
Міський голова                                                                                 А. Райкович 
 
 
Шкода 24 23 69 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

  Кіровоградської міської ради 
  08  листопада 2016   
  №  577 

 
 

Графік прийому суб’єктів звернень у Центрі надання адміністративних 
послуг міста Кропивницький 

 
 Назва органу понеділок вівторок середа четвер п’ятниця субота 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Управління 

адміністративних послуг 
Кіровоградської міської 
ради 
(АДМІНІСТРАТОРИ) 

08.00 – 
17.00 

 
без  

перерви  
 

08.00 – 
17.00 

 
без  

перерви 

08.00 – 
17.00 

 
без  

перерви 

08.00 – 
17.00 

 
без  

перерви 

08.00 – 
16.00 

 
без  

перерви 

08.00 – 
15.00 

 
без  

перерви 

8 Відділ реєстрації 
місця проживання 
особи Кіровоградської 
міської ради 

08.00 – 
17.00 
без  

перерви 

08.00 – 
17.00 
без  

перерви 

08.00 – 
17.00 
без  

перерви 

08.00 – 
17.00 
без  

перерви 

08.00 – 
16.00 
без  

перерви 

08.00 – 
15.00 
без  

перерви 
15 Головне Управління 

Держпродспоживслужби 
в Кіровоградській 
області 

 09.00 – 
12.00 

 

 09.00 – 
12.00 

 

  

18 Управління 
Держпродспоживслужби 
в місті Кіровограді 

 09.00 – 
12.00 

 

 09.00 – 
12.00 

 

  

 
 
 

Заступник начальника управління  
адміністративних послуг – начальник відділу  
по роботі з суб’єктами господарювання –  
адміністратор                                                                                                    О. Шкода                                  

 


